



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября 2017 г. № 262

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 311 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие здравоохранения на 2015-2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 24.03.2015 № 64, от 08.07.2015 № 165, от 09.09.2015 № 223, от 09.12.2015 № 302, от 29.12.2015 № 346, от 10.02.2016 № 12, от 30.03.2016 № 60, от 18.05.2016 № 97, от 10.08.2016 № 182, от 14.09.2016 № 206, от 02.11.2016 № 251, от 28.12.2016 № 308, от 14.02.2017 № 29, от 18.04.2017 № 78, от 19.07.2017 № 164, от 23.08.2017 № 196)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 311 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие здравоохранения на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Рязанской области Л.А. Крохалеву.»;

2. В приложении:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

в абзаце первом цифры «37933565,60767», «1459163,13782», «36474402,46985» заменить соответственно цифрами «37974625,72728», «1477286,93782», «36497338,78946»;

в абзаце четвертом цифры «6291338,04876», «246330,2», «6045007,84876» заменить соответственно цифрами «6332398,16837», «264454,0» «6067944,16837»;

в абзаце девятом цифры «1910838,74794», «1904605,80994» заменить соответственно цифрами «1925838,74794», «1919605,80994»;

в абзаце двенадцатом цифры «329571,17736», «329216,63136» заменить соответственно цифрами «344571,17736», «344216,63136»;

в абзаце шестнадцатом цифры «5885952,32575», «5520227,95075» заменить соответственно цифрами «5885700,37682», «5519976,00182»;

в абзаце девятнадцатом цифры «889161,81959», «870401,72959» заменить соответственно цифрами «888909,87066», «870149,78066»;

в абзаце двадцать третьем цифры «3138984,03753», «1083832,92482», «2055151,11271» заменить соответственно цифрами «3165746,52553», «1101956,72482», «2063789,80071»;

в абзаце двадцать шестом цифры «592191,41364», «226091,264», «366100,14964» заменить соответственно цифрами «618953,90164», «244215,064», «374738,83764»;

в абзацах тридцать седьмом, сороковом цифры «1091644,08425», «169280,15878» заменить соответственно цифрами «1091238,66479», «168874,73932»;

в абзаце семьдесят первом цифры «23897609,53814», «23894236,63814» заменить соответственно цифрами «23897564,53814», «23894191,63814»;

в абзаце семьдесят четвертом цифры «3973404,74823», «3972280,44823» заменить соответственно цифрами «3973359,74823», «3972235,44823»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

- в абзаце первом цифры «37933565,60767», «1459163,13782», «36474402,46985» заменить соответственно цифрами «37974625,72728», «1477286,93782», «36497338,78946»;

- в абзаце четвертом цифры «6291338,04876», «246330,2», «6045007,84876» заменить соответственно цифрами «6332398,16837», «264454,0», «6067944,16837»;

- в таблице «Перечень главных распорядителей, которым для реализации мероприятий Программы требуется финансирование из областного и федерального бюджетов»:

в пункте 1 цифры «36469982,46985», «6045007,84876», «1333993,3», «246330,2» заменить соответственно цифрами «36492918,78946», «6067944,16837», «1352117,1», «264454,0»;

в строке «Итого, в том числе:» цифры «37933565,60767», «6291338,04876», «36474402,46985», «6045007,84876», «1333993,3», «246330,2» заменить соответственно цифрами «37974625,72728», «6332398,16837», «36497338,78946», «6067944,16837», «1352117,1», «264454,0»;

- в абзаце девятом цифры «1910838,74794», «1904605,80994» заменить соответственно цифрами «1925838,74794», «1919605,80994»;

- в абзаце двенадцатом цифры «329571,17736», «329216,63136» заменить соответственно цифрами «344571,17736», «344216,63136»;

- в абзаце шестнадцатом цифры «5885952,32575», «5520227,95075» заменить соответственно цифрами «5885700,37682», «5519976,00182»;

- в абзаце девятнадцатом цифры «889161,81959», «870401,72959» заменить соответственно цифрами «888909,87066», «870149,78066»;

- в абзаце двадцать третьем цифры «3138984,03753», «1083832,92482», «2055151,11271» заменить соответственно цифрами «3165746,52553», «1101956,72482», «2063789,80071»;

- в абзаце двадцать шестом цифры «592191,41364», «226091,264», «366100,14964» заменить соответственно цифрами «618953,90164», «244215,064», «374738,83764»;

- в абзаце тридцать седьмом цифры «1091644,08425» заменить цифрами «1091238,66479»;

- в абзаце сороковом цифры «169280,15878» заменить цифрами «168874,73932»;

- в абзаце семьдесят первом цифры «23897609,53814», «23894236,63814» заменить соответственно цифрами «23897564,53814», «23894191,63814»;

- в абзаце семьдесят четвертом цифры «3973404,74823», «3972280,44823» заменить соответственно цифрами «3973359,74823», «3972235,44823»;

3) в приложении № 1 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «1910838,74794», «1904605,80994» заменить соответственно цифрами «1925838,74794», «1919605,80994»;

в абзаце четвертом цифры «329571,17736», «329216,63136» заменить соответственно цифрами «344571,17736», «344216,63136»;

в таблице «Перечень главных распорядителей, которым для реализации мероприятий подпрограммы требуется финансирование из областного и федерального бюджетов»:

в пункте 1 цифры «1900185,80994», «329216,63136» заменить соответственно цифрами «1915185,80994», «344216,63136»;

в строке «Итого, в том числе:» цифры «1910838,74794», «329571,17736», «1904605,80994», «329216,63136» заменить соответственно цифрами «1925838,74794», «344571,17736», «1919605,80994», «344216,63136»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в графах 6, 9 пункта 3 цифры «72773,21627», «10567,2763», «68449,27627», «10041,2763» заменить соответственно цифрами «87773,21627», «25567,2763», «83449,27627», «25041,2763»;

в графах 6, 9 строки «Итого, в том числе:» цифры «1910838,74794», «329571,17736», «1904605,80994», «329216,63136» заменить соответственно цифрами «1925838,74794», «344571,17736», «1919605,80994», «344216,63136»;

4) в приложении № 2 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «5885952,32575», «5520227,95075» заменить соответственно цифрами «5885700,37682», «5519976,00182»;

в абзаце четвертом цифры «889161,81959», «870401,72959» заменить соответственно цифрами «888909,87066», «870149,78066»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в графах 6, 9 пункта 5 цифры «2622659,57699», «432820,77342», «713336,90822», «113239,46042» заменить соответственно цифрами «2622441,72906», «432602,92549», «713119,06029», «113021,61249»;

по тексту граф 6, 9 пункта 6 цифры «61092,12», «7200,0», «53022,12» заменить соответственно цифрами «61067,519», «7175,399», «52997,519»;

в графах 6, 9 пункта 12 цифры «156090,08121», «52650,02545», «127955,08121», «42605,02545» заменить соответственно цифрами «156080,58121», «52640,52545», «127945,58121», «42595,52545»;

в графах 6, 9 строки «Итого, в том числе:» цифры «5885952,32575», «889161,81959», «5520227,95075», «870401,72959» заменить соответственно цифрами «5885700,37682», «888909,87066», «5519976,00182», «870149,78066»;

5) в приложении № 3 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «3138984,03753», «1083832,92482», «2055151,11271» заменить соответственно цифрами «3165746,52553», «1101956,72482», «2063789,80071»;

в абзаце четвертом цифры «592191,41364», «226091,264», «366100,14964» заменить соответственно цифрами «618953,90164», «244215,064», «374738,83764»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в графах 6, 9 пункта 1 цифры «2055151,11271», «366100,14964», «1068811,092», «226091,264», «517042,1274», «107193,11564», «874787,2», «221673,5» заменить соответственно цифрами «2063789,80071», «374738,83764», «1086934,892», «244215,064», «525680,8154», «115831,80364», «892911,0», «239797,3»;

в графах 6, 9 строки «Итого, в том числе:» цифры «3138984,03753», «592191,41364», «2055151,11271», «366100,14964», «1068811,092», «226091,264» заменить соответственно цифрами «3165746,52553», «618953,90164», «2063789,80071», «374738,83764», «1086934,892», «244215,064»;

6) в приложении № 4 к государственной программе:

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в графах 6, 9 пункта 2 цифры «9649,23966», «1553,757», «40271,55287», «5977,2», «142,0», «22,5», «1764,96962», «279,0» заменить соответственно цифрами «9646,67066», «1551,188», «40271,17287», «5976,82», «142,4», «22,4», «1768,01862», «282,049»;

- 7) в приложении № 5 к государственной программе:
- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
в абзацах первом, четвертом цифры «1091644,08425», «169280,15878»
заменить соответственно цифрами «1091238,66479», «168874,73932»;
- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:
по тексту граф 6, 9 пункта 1 цифры «622740,43345», «97017,29518»,
«610420,74345» заменить соответственно цифрами «622335,01399»,
«96611,87572», «610015,32399»;
в графах 6, 9 строки «Итого» цифры «1091644,08425», «169280,15878»
заменить соответственно цифрами «1091238,66479», «168874,73932»;
- 8) в приложении № 10 к государственной программе:
- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
в абзаце первом цифры «23897609,53814», «23894236,63814» заменить
соответственно цифрами «23897564,53814», «23894191,63814»;
в абзаце четвертом цифры «3973404,74823», «3972280,44823» заменить
соответственно цифрами «3973359,74823», «3972235,44823»;
- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:
в графах 6, 9 пункта 1 цифры «23894236,63814», «3972280,44823»,
«201713,538», «29629,86» заменить соответственно цифрами
«23894191,63814», «3972235,44823», «201668,538», «29584,86»;
в графах 6, 9 строки «Итого, в том числе:» цифры «23897609,53814»,
«3973404,74823», «23894236,63814», «3972280,44823» заменить
соответственно цифрами «23897564,53814», «3973359,74823»,
«23894191,63814», «3972235,44823».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов